攀钢集团有限公司

关于变更信息披露事务负责人的公告

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具信息披露规

则》和《攀钢集团有限公司非金融企业债务融资工具信息披露事

务管理制度》的相关要求，本公司的信息披露事务负责人变更为：

负责人姓名：王从庆

公司任职情况：攀钢集团有限公司副总经理、总会计师

联系地址：四川省攀枝花市东区向阳村

电话：0812-3396969

传真：0812-3392222

电子邮箱：wangcongqing@pzhsteel.com.cn

信息披露事务负责人负责组织和协调债务融资工具信息披

露相关工作，接受投资者问旬，维护投资者关系。如本公司的信

息披露事务负责人发生变化，本公司将按照《银行间债券市场非

金融企业债务融资工具信息披露规则》和《攀钢集团有限公司非

金融企业债务融资工具信息披露事务管理制度》的相关规定另行

公告。

特此公告。

12